
 

 

 

• Komfortable 
Gästezimmer 

• Biergarten im Innenhof 
• Platz für kleine und 

große Gesellschaften 
bis 150 Personen 

• 2 Bundeskegelbahnen 

Telefon: 02064-30430 
Telefax:02064-970922 
service@gaststaette-ruehl.de 
www.gaststaette-ruehl.de 
 
Mittwochs Ruhetag 

 

Preisliste Gästezimmer 
Alle Preise pro Nacht und ohne Frühstück 

Frühstück pro Person, pro Tag:  6,00 € 
 

EZ 1 Nacht       44,00 €   
EZ ab 2 Nächte       39,00 €  
EZ ab 5 Nächte       34,00 €  
EZ ab 10 Nächte       29,00 €  
DZ 1 Nacht       68,00 €  
DZ ab 2 Nächte       58,00 €  
DZ ab 5 Nächte       48,00 €  
DZ ab 10 Nächte       38,00 €  
erstes Zustellbett 1 Nacht       15,00 €  
erstes Zustellbett ab 2 Nächte       10,00 €  
zweites Zustellbett 1 Nacht       10,00 €  
zweites Zustellbett ab 2 Nächte         5,00 €  
Kinderbett 1 Nacht         5,00 €  
Kinderbett ab 2 Nächte             -   €  
  
Frühstück ohne Übernachtung         8,00 €  
Großes Frühstück       12,50 €  
  

Die Preise ab 2 oder mehr Nächte gelten   

nur für aufeinander folgende Nächte in einem Zimmer 

Alle Preise inklusive 7 % Mehrwertsteuer für die 
Übernachtung und 19 % für das Frühstück 

 

 
Kostenlose Stornierung bis 1 Woche vorher -  
In der letzten Woche erheben wir 80% Stornogebühr 


